

令和6年度 第1回 富田林市交通会議
議事次第

日時：令和6年5月23日（木）午前10時30分～
場所及び開催方法：すばるホール 3階展示室
及びオンライン開催

【議事次第】

<案件>

1. 議長の交代について
2. 交通不便地域（彼方上地区）における地域公共交通の実証運行について
3. レインボーバスのあり方の検討について
4. 地域公共交通確保維持事業における補助申請について
5. 富田林市地域公共交通計画の改訂について
6. 交通不便地域（南旭ヶ丘町地域、藤沢台七丁目地域）における地域公共交通の取り組みについて
7. その他

【資料】

資料1	交通不便地域（彼方上地区）における地域公共交通の実証運行について
資料2	レインボーバスのあり方の検討について
資料3	地域公共交通確保維持事業における補助申請について
資料4	富田林市地域公共交通計画の改訂について
資料5	交通不便地域（南旭ヶ丘町地域、藤沢台七丁目地域）における地域公共交通の取り組みについて
別紙1	委員名簿
別紙2	富田林市地域公共交通計画新旧対照表